

## DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

KEGIATAN : PENGADAAN GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA  
 PEKERJAAN : TEMPAT PARKIR UPTD P2TP DINAS PERKBUNAN  
 LOKASI : SAMARINDA  
 SUMBER DANA : APBD  
 TAHUN ANGGARAN : 2024

No	Uraian Pekerjaan	Sat.	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga - Harga (Rupiah)
<b>A.</b>	<b>Pekerjaan Tanah</b>				
1.	Pek. Galian Tanah	m3	1.73	126,538.00	218,910.74
2.	Pek. Timbunan Tanah Kembali	m3	0.43	95,750.00	41,172.50
3.	Pek. Timbunan Pasir	m3	0.08	38,850.00	3,108.00
<b>Jumlah Pekerjaan Tanah</b>				<b>TOTAL A</b>	<b>263,191.24</b>
<b>B.</b>	<b>Pekerjaan Pembuatan Atap Parkir</b>				
1.	Pek. Pembuatan Struktur Pondasi	ttk	12.00	434,550.00	5,214,600.00
2.	Pek. Pemasangan Tiang, Besi Bulat Dia. 6" T 3 mm	ttk	12.00	575,250.00	6,903,000.00
3.	Pek. Pemasangan Rangka Atap & Pasangan Atap Spandek	m2	108.00	788,350.00	85,141,800.00
	Uk. 19 m x 6 m, Besi Bulat diia. 6" & Besi Hollow 4/6 T 1,2 mm				
4.	Pek. Pengecatan Tiang & Rangka Atap Parkir	m2	108.00	98,500.00	10,638,000.00
<b>Jumlah Pekerjaan Pembuatan Atap Kenopi</b>				<b>TOTAL B</b>	<b>107,897,400.00</b>
<b>C.</b>	<b>Pekerjaan Cor Beton</b>				
1.	Pek. Pembongkaran Atap Parkir Lama	m2	57.60	17,500.00	1,008,000.00
2.	Pek. Pasangan Rolak Bata	m2	9.80	184,817.00	1,811,206.60
3.	Pek. Urukan Dan Pemadatan Tanah	m3	7.26	132,450.00	961,587.00
4.	Pek. Cor Lantai Carpot Camp. 1:2:3, besi 10 (uk.18 m x 6 m x 0,15 cm)	m3	16.23	1,846,158.00	29,963,144.34
<b>Jumlah Pekerjaan Cor Beton</b>				<b>TOTAL C</b>	<b>33,743,937.94</b>
<b>D.</b>	<b>Pekerjaan Elektrikal</b>				
1.	Pek. Pemasangan Lampu Gantung Low Bay Phillips BY008P 30 watt	bh	3.00	650,000.00	1,950,000.00
2.	Pek. Instalasi Titik Lampu	ttk	3.00	455,452.00	1,366,356.00
3.	Pek. Pemasangan Saklar Tunggal Panasonic	bh	1.00	91,331.00	91,331.00
<b>Jumlah Pekerjaan Elektrikal</b>				<b>TOTAL D</b>	<b>3,407,687.00</b>
<b>E.</b>	<b>Pekerjaan Lainnya</b>				
1.	Pek. Pembersihan Lokasi Kerja, Tebang Pohon Terkena Lokasi	ls	1.00	3,000,000.00	3,000,000.00
	Pekerjaan & Pembuangan Sisa Material Pekerjaan				
<b>Jumlah Pekerjaan Lainnya</b>				<b>TOTAL E</b>	<b>3,000,000.00</b>



RP	51436765																		
na Paket	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor (Bangunan Parkiran Kantor)																		
na KLPD	Provinsi Kalimantan Timur																		
uan Kerja	Dinas Perkebunan																		
un Anggaran	2024																		
asi Pekerjaan	<table><tr><th>No.</th><th>Provinsi</th><th>Kabupaten/Kota</th><th>Detail Lokasi</th></tr><tr><td>1.</td><td>Kalimantan Timur</td><td>Samarinda (Kota)</td><td>Samarinda</td></tr></table>	No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi	1.	Kalimantan Timur	Samarinda (Kota)	Samarinda										
No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi																
1.	Kalimantan Timur	Samarinda (Kota)	Samarinda																
ume Pekerjaan	1 Paket																		
aian Pekerjaan	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor (Bangunan Parkiran Kantor) 1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedungsederhana ( Ringan)																		
esifikasi Pekerjaan	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor (Bangunan Parkiran Kantor) 1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedungsederhana ( Ringan)																		
oduk Dalam Negeri	Ya																		
saha Kecil	Ya																		
engadaan Berkelanjutan atau Sustainable Public Procurement (SPP)	<table><tr><td>Aspek Ekonomi</td><td>Tidak</td></tr><tr><td>Aspek Sosial</td><td>Tidak</td></tr><tr><td>Aspek Lingkungan</td><td>Tidak</td></tr></table>	Aspek Ekonomi	Tidak	Aspek Sosial	Tidak	Aspek Lingkungan	Tidak												
Aspek Ekonomi	Tidak																		
Aspek Sosial	Tidak																		
Aspek Lingkungan	Tidak																		
ra DIPA / DPA	Tidak																		
umber Dana	<table><tr><th>No.</th><th>Sumber Dana</th><th>T.A.</th><th>KLPD</th><th>MAK</th><th>Pagu</th></tr><tr><td>1.</td><td>APBD</td><td>2024</td><td>Provinsi Kalimantan Timur</td><td>3.27.01.1.07.0009.5.2.03.01.01.0001</td><td>Rp. 164.626.560</td></tr><tr><td colspan="5">Total Pagu</td><td>Rp. 164.626.560</td></tr></table>	No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu	1.	APBD	2024	Provinsi Kalimantan Timur	3.27.01.1.07.0009.5.2.03.01.01.0001	Rp. 164.626.560	Total Pagu					Rp. 164.626.560
No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu														
1.	APBD	2024	Provinsi Kalimantan Timur	3.27.01.1.07.0009.5.2.03.01.01.0001	Rp. 164.626.560														
Total Pagu					Rp. 164.626.560														
enis Pengadaan	Pekerjaan Konstruksi,																		
Total Pagu	Rp. 164.626.560																		
Metode Pemilihan	Pengadaan Langsung																		
Pemanfaatan Barang/Jasa	<table><tr><td>Mulai</td><td>Akhir</td></tr><tr><td>Januari 2024</td><td>Februari 2024</td></tr></table>	Mulai	Akhir	Januari 2024	Februari 2024														
Mulai	Akhir																		
Januari 2024	Februari 2024																		
Jadwal Pelaksanaan Kontrak	<table><tr><td>Mulai</td><td>Akhir</td></tr><tr><td>Maret 2024</td><td>Mei 2024</td></tr></table>	Mulai	Akhir	Maret 2024	Mei 2024														
Mulai	Akhir																		
Maret 2024	Mei 2024																		
Jadwal Pemilihan Penyedia	<table><tr><td>Mulai</td><td>Akhir</td></tr><tr><td>Februari 2024</td><td>Maret 2024</td></tr></table>	Mulai	Akhir	Februari 2024	Maret 2024														
Mulai	Akhir																		
Februari 2024	Maret 2024																		
Tanggal Perbarui Paket	2024-04-17 07:40:35.0																		